
男 女 計 累計 開設投票所

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 累計
158 199 357 357 区役所のみ

7月4日
228 188 416 228 188 416 416 292 267 559 916

7月5日
502 341 843 502 341 843 1,259 466 347 813 1,729

7月6日
0 0 0 0 1,259 528 442 970 2,699

7月7日
0 0 0 0 1,259 313 317 630 3,329

7月8日
0 0 0 0 1,259 331 311 642 3,971

7月9日
0 0 0 0 1,259 251 292 543 4,514

7月10日
0 0 0 0 1,259 236 260 496 5,010

7月11日
0 0 0 0 1,259 247 242 489 5,499

7月12日
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,259 5,431 5,845 11,276 16,775 全投票所

7月13日
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,259 5,964 6,397 12,361 29,136

7月14日
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,259 3,752 4,681 8,433 37,569

7月15日
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,259 3,426 4,395 7,821 45,390

7月16日
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,259 3,577 4,782 8,359 53,749

7月17日
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,259 3,633 5,232 8,865 62,614

7月18日
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,259 4,105 5,812 9,917 72,531

7月19日
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,259 9,274 10,502 19,776 92,307

累計 
730 529 1,259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730 529 1,259 1,259 41,984 50,323 92,307 92,307

令和７年７月２０日執行　　参 議 院 （東 京 都 選 出） 議 員 選 挙

期　日　前　投　票　集　計　表
令和４年　参議院（東京都選出）議員選挙

（令和４年６月２３日～７月９日）

※公示日が6月23日の「沖縄慰霊の日」と重なるのを避ける
ため、選挙期間は通常よりも１日長い18日となりました。

しのざき文化プラザ 日      計区役所 小松川区民館 葛西区民館 小岩区民館 東部区民館 鹿骨区民館 アリオ葛西 船堀コミュニティ会館 イオン葛西店


